
 

 
 
Krajský úřad  
 
 

1 z 3 

Číslo smlouvy: 24/SML2117/SoD/DS 

 

     Odběratel       Dodavatel 

 Název: Ústecký kraj Ing. arch. Patrik Kotas 
 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Janáčkovo nábřeží 85/5, 150 00 Praha 5 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ6409010949 / 40849457 
 Česká republika Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu: 124852379/0800 
 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  
 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: doc. Ing. arch. Patrikem Kotasem 
 Plátce DPH telefon +420 602 125 539 
 Zastoupený: Ing. Jindřichem Fraňkem, 

vedoucí odboru DS 
e-mail: atelier@patrikkotas.com 

 
 
Termín plnění: do 30. 6. 2024  

Způsob platby: bankovním převodem  
Lhůta splatnosti: 30 dní  
Místo plnění: Ústecký kraj  
 
 
Číslo VZ: KUUK/073811/2024/INV/VZ-DS/0021 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Grafický návrh nových vlakových souprav EMU 130 (Regiopanter) 

Doba realizace květen 2024 

 

Celkem bez DPH 90 000,00 Kč  

DPH (výše v %/částka) 18 900,00 Kč  

Celkem včetně DPH 
 

108 900,00 Kč  
   

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena 
pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z  přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena 
elektronicky – datovou zprávou nebo na e-podatelnu. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, 
odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od 
doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře 
se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.  

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 
 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude 
zaslána dodavateli do datové schránky nebo na e-mail: atelier@patrikkotas.com. Dodavatel prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 

mailto:atelier@patrikkotas.com
mailto:atelier@patrikkotas.com


2 z 3 

v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru 
dopravy a silničního hospodářství na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 písm. E) částí 1 a 2 
ze dne 6. 4. 2022.  

 Předmět smlouvy (grafický návrh nových vlakových souprav EMU 130 - Regiopanter) bude dodán elektronicky.  
 
Zpracování grafiky proběhne dle tohoto technického popisu: 

 
Zpracování 2 variant vnější barevnosti a vybraných prvků v interiéru nových vlakových souprav EMU 130 (Regiopanter) 
společnosti RegioJet v barvách integrovaného systému DÚK, konkrétně: 

 Předání specifikace barevných odstínů na střechu a podvozky (šedá RAAL 7022) a stříbrnou na dveřní křídla ve 
stejném odstínu jako je na PESách v Ústeckém kraji do výroby 

 Zpracování dvou alternativních grafických návrhů venkovních nástřiků/polepů v barvách integrovaného 
systému DÚK – moderně pojaté barevné rozložení základních barev vlaků integrovaného systému DÚK a 
dopravce RegioJet na jednotce a dále zpracování a rozvrhy umístění propagačních sloganů, umístění log a 
grafických symbolů 

 Přizpůsobení grafických návrhu nástřiků/polepů variantně vždy pro dva typy soupravy – návrhy budou využity 
na dvou vozové soupravě EMU 130 (jednotky HV15 a HV14) a tří vozové soupravě EMU 130 (jednotky HV17, VV14 
a HV16) 

 Další specifikace a požadavky DÚK ke zpracování: 
- min. 80 % vozu (lépe až 90 %) bude pokrývat zelená barva RAL 6018 
- případné slogany a grafický smajlík budou zpracovány v bílé variantě  
- loga budou plnobarevná 
- loga RegioJet budou umístěna na žlutých podkladových plochách, loga, symboly a slogany DÚK na zelených 
podkladových plochách 
- loga DÚK by měla být vizuálně dominantní nebo alespoň v rovnováze s logy RegioJet 
- na každém vozu soupravy prosíme umístit min. jedno logo DÚK i RegioJet (z každé strany jednotky) 
- na každé soupravě prosíme umístit jednu grafiku smajlíku Ústeckého kraje (z každé strany jednotky) 
- na soupravě je možné umístit jeden slogan DÚK (z každé strany jednotky): „Logo DÚKapka“ a vedle text 
„aplikace pro pohodlné cestování v našem kraji“ (pokud to bude vhodné) 
- na každé soupravě prosíme umístit alespoň jedno logo Ústecký kraj (z každé strany jednotky), pokud k tomu 
bude vhodné místo 
- loga, symboly a slogany nebudou zasahovat do oken 
- prosíme v jedné navržené variantě zvážit v současnosti používanou grafiku z jednotek Pesa společnosti 
RegioJet se žlutým pruhem ve středu 
- potahy sedaček bychom navrhli zelené ve vhodné barevné kombinaci s podhlavníky 
- podlahovou krytinu již pravděpodobně není možné měnit 

 Provedení finalizace grafiky po výběru jednoho ze dvou návrhů se zástupci KÚÚK a společnosti RegioJet – ve 
finálním návrhu bude uvedena výška nápisů, grafických symbolů a log a cílovým výstupem bude kompletní 
grafická příprava na provedení venkovních polepů vozů v obvyklých formátech 

 

 Termín realizace – květen 2024, kontaktní osoba za DÚK: Miroslav Müller (muller.m@kr-ustecky.cz) 
 

 Úhrada bude provedena na základě zaslané faktury.  
 
 
 

II. Ostatní ujednání 
 

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své svobodné, vážné a určité vůle a v absenci 
hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 
 

mailto:muller.m@kr-ustecky.cz


3 z 3 

 
 
V Praze dne                                                                                     V Ústí nad Labem dne            
 
 
…………………………………                                                            ……………………………………….. 
Dodavatel                                                                                         Odběratel  
Ing. arch. Patrik Kotas                                                                              Ústecký kraj                                           
 

 


